

Číslo smlouvy objednatele: **S 18/28**Číslo smlouvy zhotovitele: **03/2018****DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO SPOČÍVAJÍCÍ V PROVEDENÍ STAVBY
„OPRAVA HŘBITOVNÍ ZDI V OSTROVAČICÍCH“ ZE DNE 14. 3. 2018****Článek I.
Smluvní strany**

Objednatel: Městys Ostrovačice
se sídlem náměstí Viléma Mrštíka 54, 66481 Ostrovačice
jednající prostřednictvím Ing. Tomáše Hájka – starosty
IČ: 00377155
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 2141794309/0800
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: TR stav s.r.o.
se sídlem Bohunická 238/67, 61900 Brno
jednající prostřednictvím Tomáše Neuschla – jednatele
IČ: 28309910 DIČ: CZ2809910
bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú. 3000004910/8040
dále jen „zhotovitel“

S ohledem na nepředvídatelné okolnosti, zejména kolizi vedení inženýrských sítí s navrženým řešením stavby, předložil zhotovitel 2 změny rozpočtu spočívající v úpravě trasy opravy hřbitovní zdi, změně technologie a způsobu ukotvení panelů ke stávajícím základům zdi. Oba tyto položkové rozpočty jsou jako Příloha č. 1 a Příloha č. 2 nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě.

Tímto Dodatkem č. 1 se mění následující ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 14. 3. 2018 takto:

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto lhůtách:

Zahájení prací: do 19. 3. 2018

Ukončení díla: nejpozději do 15. 6. 2018

5.1. Zhotovitel provede dílo v kvalitě a lhůtách podle této Smlouvy o dílo včetně jejího Dodatku č. 1 za tuto celkovou dohodnutou cenu:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Cena dle Smlouvy o dílo	980 912,56	205 991,64	1 186 904,20
Úprava dle Položkového rozpočtu č. 1	122 386,54	25 701,17	148 087,71
Úprava dle Položkového rozpočtu č. 2	633 495,41	133 034,04	766 529,45
CELKEM	1 736 794,51	364 726,85	2 101 521,36

(cena včetně DPH slovy: Dva miliony jedno sto jeden tisíc pět set dvacet jedna korun českých, 36/100)

6.1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu na provádění prací a pořízení materiálu:

- ve výši 600 000 Kč bez DPH nejpozději k datu zahájení prací na díle dle smlouvy na základě zálohové faktury. Záloha bude vypořádána v konečné faktuře za dílo;
- ve výši 400 000 Kč bez DPH do 10 dnů po uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě na základě zálohové faktury. Záloha bude vypořádána v konečné faktuře za dílo.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá z jejich stran obdrží po jednom.

V Ostrovačicích dne 2. května 2018



MĚSTYS OSTROVAČICE

za objednatele

TR stav s.r.o.
Bohunická 67, 619 00 Brno
IČ: 283 09 910
DIČ: CZ28309910



za zhotovitele

Doložka ke smlouvě č. S/18/28

dle §41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů

Tuto smlouvu schválilo Zastupitelstvo
městyse Ostrovačice na svém veřejném zasedání

dne

24. 4. 2018

usnesení č.

10/XXXIV/2018



Položkový rozpočet

Stavba: **2018/01** Hřbitovní plot Ostrovačice
 Objekt: **01** Plot
 Rozpočet: **2018/01-5/2018/0...** Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. panely dodatek č.1

Projektant

Objednatel: **Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54 Ostrovačice, 66481; IČ: 00377155**

Zhotovitel: **TR stav s.r.o., Bohunická 238/67 Brno, 61900; IČ: 28309910**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	112 075,59
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 310,95
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	122 386,54

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	122 386,54 CZK
DPH	21 %	25 701,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

148 087,71 CZK

Za objednatele:

Datum: **2.5.2018**

Podpis:


Městys Ostrovačice
 náměstí Viléma Mrštíka 54
 66481 Ostrovačice
 www.ostrovacice.eu

Za zhotovitele:

Datum: **18.04.2018**

Podpis:

TR stav s.r.o.
 Bohunická 67, 619 00 Brno
 IČ: 283 09 910
 DIČ: CZ28309910

Stavba:	2018/01	Hřbitovní plot Ostrovačice	List č. 2
Objekt:	01	Plot	
Rozpočet:	2018/01-5/2018/01-5	Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. panely dodatek č.1	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	7 656,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	69 597,89
96	Bourání konstrukcí	HSV	22 199,04
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 103,84
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	11 518,32
VN	Vedlejší náklady	VN	10 310,95
			122 386,54

Stavba:	2018/01	Hřbitovní plot Ostrovačice	List č. 3
Objekt:	01	Plot	
Rozpočet:	2018/01-5/2018/01-5	Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. panely dodatek č.1	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 1 Zemní práce

1	130001101R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení	m3	12,00	580,00	6 960,00
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	0,50	1 393,00	696,50
Celkem za: 1	Zemní práce					7 656,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

3	349121000R00	Montáž pref. drobné architektury do 0,2 t	kus	33,00	275,75	9 099,75
4	340001001RT4	Řezání betonových panelů tl. 50 mm , l=250 mm, diamantovým kotoučem	kus	16,00	208,50	3 336,00
5	PC 01	SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 240 STONE ŠEDÝ MIX	kus	-12,00	1 554,01	-18 648,12
6	PC 04	PLOTOVÁ VÝPLŇ JEDNOSTRANNÁ STONE ŠEDÝ MIX, ostrá	kus	32,00	1 556,53	49 808,96
7	PC 09	SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ 320 STONE ŠEDÝ MIX	kus	13,00	2 000,10	26 001,30
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce					69 597,89

Díl: 96 Bourání konstrukcí

8	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého, proloženého kamenem	m3	3,84	2 865,00	11 001,60
9	120901121RT7	Příplatek za bourání konstrukcí z prostého betonu, bagrem s kladivem	m3	14,58	768,00	11 197,44
Celkem za: 96	Bourání konstrukcí					22 199,04

Díl: 99 Staveništní přesun hmot

10	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,60	306,50	1 103,84
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot					1 103,84

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

11	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	153,60	23,30	3 578,88
12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,68	257,00	1 973,76
13	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	15,36	28,60	439,30
14	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	7,68	290,50	2 231,04
15	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	7,68	322,98	2 480,49
16	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	7,68	96,50	741,12
17	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	7,68	9,60	73,73
Celkem za: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					11 518,32

Díl: VN Vedlejší náklady

18	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00	2 465,66	2 465,66
19	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00	2 241,51	2 241,51
20	00521201R	kompletační přírůžka	soubor	1,00	5 603,78	5 603,78
Celkem za: VN	Vedlejší náklady					10 310,95

Položkový rozpočet

Stavba: **2018/01** Hřbitovní plot Ostrovačice
 Objekt: **01** Plot
 Rozpočet: **2018/01-5/3** Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. M dodatek č.2

Projektant

Objednatel: **Městys Ostrovačice, náměstí Viléma Mrštíka 54 Ostrovačice, 66481; IČ: 00377155**

Zhotovitel: **TR stav s.r.o., Bohunická 238/67 Brno, 61900; IČ: 28309910**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	300 920,45
PSV	302 408,51
MON	0,00
Vedlejší náklady	30 166,45
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	633 495,41

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	633 495,41 CZK
DPH	21 %	133 034,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem:

766 529,45 CZK

Za objednatele:

Datum: **2.5.2018**

Podpis:

Městys Ostrovačice



náměstí Viléma Mrštíka 54
 66481 Ostrovačice
 www.ostrovačice.eu

Za zhotovitele:

Datum: **24.04.2018**

Podpis:

Stavba:	2018/01	Hřbitovní plot Ostrovačice	List č. 2
Objekt:	01	Plot	
Rozpočet:	2018/01-5/3	Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. M dodatek č.2	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
1	Zemní práce	HSV	4 212,43
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV	-1 277,58
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	171 697,50
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	102 699,94
8	Trubní vedení	HSV	1 347,50
99	Staveništní přesun hmot	HSV	22 240,66
767	Konstrukce zámečnické	PSV	302 408,51
VN	Vedlejší náklady	VN	30 166,45
			633 495,41

Stavba:	2018/01	Hřbitovní plot Ostrovačice	List č. 3
Objekt:	01	Plot	
Rozpočet:	2018/01-5/3	Hřbitovní zed' Ostrovačice - var. M dodatek č.2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				
1	139601103R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,02	1 393,00	4 212,43
Celkem za: 1	Zemní práce				4 212,43

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				
2	274321411R00 Železobeton základových pásů C 25/30	m3	3,02	2 560,00	7 741,44
3	274361411R00 Výztuž základových pásů ze svařovaných sítí	t	0,11	30 890,00	3 535,98
4	275321116R00 Železobeton zákl. patek z cem. portlandských C16/20	m3	-5,40	2 325,00	-12 555,00
Celkem za: 2	Základy a zvláštní zakládání				-1 277,58

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				
5	311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30	m3	27,93	2 850,00	79 612,47
6	311351101R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné - zřízení	m2	43,50	553,00	24 055,50
7	311351102R00 Bednění nadzákladových zdí jednostranné-odstranění	m2	43,50	205,50	8 939,25
8	311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,26	34 210,00	8 773,84
9	311361921RT8 Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, ohýbání	t	1,11	34 674,06	38 587,37
10	60596002R Řezivo - fošny, hranoly	m3	1,51	7 757,32	11 729,07
Celkem za: 3	Svislé a kompletní konstrukce				171 697,50

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
11	216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn	m2	72,00	144,50	10 404,00
12	622422721R00 Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 80 %	m2	22,00	456,00	10 032,00
13	622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně	m2	72,00	122,00	8 784,00
14	624602113R00 Tmelení spár š. 2 cm, hl. 1,4 cm, tmel Soudalseal	m	158,40	228,50	36 194,40
15	620401161RT2 Nátěr hydrofobizační , materiál ve specifikaci	m2	118,55	56,00	6 638,52
16	624961111RT5 Těsnění spár těsnicí šňůrou Mirelon průměru 15 mm	m	158,40	91,40	14 477,76
17	283778535R Šňůra těsnicí plná PE Mirelon d 15 mm bal. 100 m	m	57,60	2,96	170,50
18	62099001 antipluvio S , hydrofobizační nátěr	l	38,00	421,02	15 998,76
Celkem za: 62	Úpravy povrchů vnější				102 699,94

Díl: 8	Trubní vedení				
19	721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	2,50	539,00	1 347,50
Celkem za: 8	Trubní vedení				1 347,50

Díl: 99	Staveništní přesun hmot				
20	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	70,05	317,50	22 240,66
Celkem za: 99	Staveništní přesun hmot				22 240,66

Díl: 767	Konstrukce zámečnické				
21	971042121R00 Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	96,00	51,80	4 972,80
22	7600905 Prodloužení sloupků pod úroveň základů, vč. žár.zinkování	kg	379,20	75,60	28 667,52
23	76700901 Atypický sloupek z profilů UPE 80, žárově zinkováno	kus	24,00	6 966,00	167 184,00
24	76700906 Kotva spodní šroubovací	kus	24,00	69,30	1 663,20
25	76700907 Kotva horní pásovina	kus	24,00	85,28	2 046,72
26	76700908 Zesílení pásnice vnitřní , pásovina 100x5	kg	235,80	56,10	13 228,38
27	767995104RT1 Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	1 487,50	43,41	64 572,38
28	7670092 kotva hsm 12x120 matka	kus	96,00	28,32	2 718,72
29	7670099003 Kotevní plech horní , pásovina 50x8	kus	48,00	133,34	6 400,32
30	767099004 Kotevní plechy spodní , pásovina 50x6	kus	48,00	116,82	5 607,36
31	998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	2 970,61	1,80	5 347,11

Stavba:	2018/01	Hřbitovní plot Ostrovačice	List č. 4
Objekt:	01	Plot	
Rozpočet:	2018/01-5/3	Hřbitovní zeď Ostrovačice - var. M dodatek č.2	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: 767	Konstrukce zámečnické				302 408,51

Díl: VN	Vedlejší náklady				
32 00521201R	kompletační přírážka	soubor	1,00	30 166,45	30 166,45
Celkem za: VN	Vedlejší náklady				30 166,45